2019 年 3 月吉日

各 位

株式会社 Y・T Japan

メールアドレス・サイト URL 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では 2019 年 4 月 1 日（月）より、現在使用しておりますメールアドレス、サイト URL

（ドメイン名）を下記の通り変更致します。つきましては、新メールアドレスへご連絡いただくととも

に、アドレス帳やお気に入りサイトの変更をお願い申し上げます。

敬具

記

■メールアドレス

 変更後： 〇〇〇〇@ytj.co.jp

 変更前： 〇〇〇〇@ytjapan.jp

■サイト URL

 変更後： http://www.ytj.co.jp

 変更前： http://www. ytjapan.jp

以上

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。

045（277）1610